niezabudowana zajęta fragmentem ogrodzenia przynależnym do nieruchomości położonej przy 

ul. Stanisława Dygata 1 

Przeznaczenie nieruchomości: brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Cena nieruchomości z uwzględnieniem 50 % bonifikaty: 49 700,00 zł (słownie złotych: czterdzieści dziewięć tysięcy 

siedemset i 00/100)  

Forma oddania nieruchomości: sprzedaż prawa własności 

Warunki płatności: cena sprzedaży płatna nie później niż na dwa dni przed zawarciem umowy  

w formie aktu notarialnego 

Uwagi: sprzedaż działki nr 163/10 w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości położonej przy ul.